РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.12.2020 г. № 33                                                                          с. Лобаниха
Об утверждении Прогноза социально
-экономического развития
Лобанихинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]на 2021-2023 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Лобанихинского сельсовета Новичихинского района,                          п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Прогноз социально-экономического развития Лобанихинского сельсовета на 2021-2023 годы согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Лобанихинского  сельсовета                                                       М.С. Перегудова